RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REGULAMENTADO PELA PORTARIA Nº

004/ 2024 - EEM Pe. Rodolfo Ferreira da Cunha de 30 de setembro de 2024

O Diretor Escolar da EEM PADRE RODOLFO FERREIRA DA CUNHA, INEP 23040017,
município de Trairi, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital nº

001/2023 – CREDE 2, de 23 de janeiro de 2023 e, CONSIDERANDO o regulamentado pela Portaria

Nº 004/ 2024- EEM PADRE RODOLFO FERREIRA DA CUNHA, torna público o Resultado

Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, classificação geral, na

seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final,

disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final

na seleção em ordem crescente.

Ord.

Inscrição

Nome Candidato em

ordem crescente da

classificação final

Oferta/turno Nota

final 1ª

Etapa

Nota

final 2ª

Etapa

Nota Final

Seleção

classificação final na

seleção em ordem

crescente

002 ANTÔNIO LEIDIONE
FERREIRA

RODRIGUES

30h/M e T
28,0

13,5

41,5

1º

001 ADELINO BARBOSA
DA SILVA

30h/M e T
25,0

6,0

31,0

2º

                                                                                              Trairi, 11 de Outubro de 2024